фs/
* *: .:з

АДМ И Н И СТРАЦИ Я ЗАУРАЛ ЬСКО ГО ГО РОДСКО ГО П ОСЕЛ ЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛ И НСКОГО МУН И ЦИПАJIЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jý. lJ - ZCI/3 ,

й- утверждении схемы

хэ l?l/

--l

1.

2.

теплоснабжения Зауральского
городского поселения

Руководствуясь Федера;rьным законом от 0б.10.2003 года J\b 1Зl-ФЗ
(Об ОбЩИХ Принципах местного самоуправления в Российской Федерации>>,
ФеДеРальНым законом от 27.07.20|0 года J\Ъ190 (О теплоснабжении>>,
ПОСтановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года Jф 154 <О требованиях к
СХеМаМ ТеПЛОСНабжения>>,Уставом Зауральского городского поселения:

ПОСТАНОВJUIЮ:
УТВеРДитъ схему теплоснабжения Зауральского городского поселения.

НаСтоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Зауральского городского поселения.

КОНТРОЛь За исполЕением настоящего постановления возлагаю на
ЗаМеСТиТеля главы по вопросам коммунаJIьного хозяйства, транспорта и
связи Вековшинина Владимира Сергеевича

Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Заурал

1

4.

rЁ-gЧ*r
{ý iё"-wi :.t

ё-Jffij ,ý

'
-)Х,r*-,-,:<Ь

городского поселе Т.Н. Рубцова